
Zarządzenie Nr 6/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad i wzorów 
szaty graficznej dla pism wychodzących ze Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 12/2015 Starosty Czarnkowsko- Trzcianeckiego z dnia 9 marca 
2015r. w sprawie: wprowadzenia jednolitych zasad i wzorów szaty graficznej dla pism 
wychodzących ze Starostwa Powiatowego w Czarnkowie wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Paragraf  §  11  otrzymuje brzmienie: „§ 11. Pliki ze wzorami listowników do 

edycji dostępne są w Wydziale Zdrowia i Współpracy Społecznej”. 
2) Załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 
3) Załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 
4) Załącznik nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 

do niniejszego Zarządzenia. 
5) Załącznik nr 5 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 

do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 
        

      Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 
/-/ mgr inż. Feliks Łaszcz 

 


